progetto e per la direzione lavori di manutenzione ordinaria presso l'immobile al sub.8 di 
Via Nazionale 12. CIG: BA8501282A; 
CPV: 71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione 
3.3. Importo a base d’asta (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a 
corpo 2.296,24 (euro duemiladuecentonovantasei/ventiquattro) oltre oneri previdenziali 
(al 4%), IVA (al 22%); 
3.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €0,00 (zero/00) 
IVA esclusa; 
3.5. Termine di esecuzione: per la redazione del progetto esecutivo giorni 30 (trenta)

[...]

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1; 
5. ELENCO IMPRESE PARTECIPANTI: Ing. Pietro Todaro; 
6. AGGIUDICATARIO: Ing. Pietro Todaro (C.F. TDRPTR56A19L424O e P.IVA 00683480321), con 

sede legale a Trieste (TS), in l.go Papa Giovanni XXIII, 8 - CAP 34123; 
7. VALORE DELL’OFFERTA: 2.296,00 (euro duemiladuecentonovantasei/0) oltre oneri 

previdenziali (al 4%), IVA (al 22%); 
8. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATA A TERZI:  

10.1. €0,00 (zero/00); 
9. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Friuli Venezia Giulia – Sede di Trieste – Piazza Unità d’Italia, 

7, 34121 Trieste.